
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 18/12/2020 a 18/12/2020

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData
Baixa

Docto
Baixa

Cód.
Reduzi

Valor Retenção
O.P Tipo OP Tipo OrdemDocumento

18/12/2020 1116 PONTO A PONTO EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA401 448,04 0,001123/2020 Normal 748/2020 Orçamentária24.302.595/0001-06

18/12/2020 1118 TELEFONICA BRASIL S.A401 283,77 0,001157/2020 Normal 768/2020 Orçamentária02.558.157/0001-62

18/12/2020 1119 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ401 384,41 0,001195/2020 Normal 801/2020 Orçamentária33.050.196/0001-88

18/12/2020 1117 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL401 2.088,85 0,001209/2020 Normal Extra-Orçamentária29.979.036/0001-40

18/12/2020 1117 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL401 57.052,45 0,001211/2020 Normal 813/2020 Orçamentária29.979.036/0001-40

18/12/2020 1117 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL401 24.038,51 0,001212/2020 Normal Extra-Orçamentária29.979.036/0001-40
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Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 18/12/2020 a 18/12/2020

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

0,00

58.168,67

0,00

84.296,03

84.296,03

0,00

26.127,36

2/05/01/2021 08.36.46 Versão 29/09/2020 - 16:40       OFR00615  2


